ELEVADOR DE BRAZO ARTICULADO
AR14J(AR45J) / AR16J(AR52))

LO MAS DESTACADO

m Ejes oscilantes y traccion en las cuatro
ruedas brinda mejor superacion de la
pendiente en terreno dificil.

= Conduccion proporcional suave,
posicion de precision y funcionamiento
comodo.

m | a plataforma autonivelante junto con
la rotacion de la plataforma hidraulica
brindan una productividad excepcional.

= Bandeja del motor abatible para facil
acceso y mantenimiento.

® Sistema de autodiagnéstico inteligente
para una rapida resolucion de
problemas.

MODELOS
Mediciones

Altura de trabajo maxima
Altura de la plataforma
Alcance horizontal

Punto de Articulacion

@ Longitud replegada

@ Anchura replegada

@ Altura replegada

(® Longitud de la plataforma
o Anchura de la plataforma
Capacidad de la plataforma
Distancia entre ejes
Distancia del suelo
PRODUCTIVIDAD

Maximo de ocupantes en la
plataforma (interior/extenior)

Velocidad de desplazamiento - Replegada
Velocidad de desplazamiento - Elevada
Pendiente tedrica superable - Replegada
Rotacion de la plataforma
Rotacion giratoria

Giro de cola

Radio de giro - Interior

Radio de giro - Exterior

AR14J (AR45J)

Métrica

16,09 m
14,09 m
767m
7.56m
6,766 m
23m
217Tm
1,83m
0,76 m
230 kg
21m
0,36 m

6,1 km/h
0.8 km/h

1,94 m
441 m

AR16J (AR52J)

EE.UU. Métrica EE.UU.
52,79 pies 17,70 m 58,1 pies
46,23 pies 15,7m 51,5 pies
25,16 pies 939 m 30,8 pies
24 8 pies 7.56 m 24 8 pies
266 pulg 7,56 m 298 pulg
91 pulg 231m 91 pulg
854 pulg 217 m 854 pulg
72 pulg 183m 72 pulg
30 pulg 0,76 m 30 pulg
510 Ib 230 kg 510 Ib
81 pulg 21m 81 pulg
14,2 pulg 0,36 m 14,2 pulg
22 212
3,8 mph 6,1 km/h 3,8 mph
0,5 mph 0,8 km/h 0,5 mph
45%
160°
3555
0
6,36 pies 1,94 m 6,36 pies
14,47 pies 441 m 14,47 pies

Tipo de neumaticos RT Relleno de espuma RT Relleno de espuma
Tamafio del neumético 848x315mm 33,4x12,4pulg 848x315mm 33,4x12,4pulg
MOTOR
Fuente de alimentacion Deutz EU Nivel V 4f 36,4 kw/48,8 hp
Capacidad del depdsito de combustible B5L 17,2 gal B5L 17,2 gal
SISTEMA HIDRAULICO
Capacidad de aceite hidraulico 130L 34,3 gal 130L 34,3 gal
Peso de la Maquina (CE/ANSI) 7160 kg 15785 Ib 8180 kg 18034 Ib
Rango de trabajo
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